
Gestor - James Ribeiro Sampaio Calado Monteiro / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Independência, 34

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CQRFXJFIPL1S5RC/QQYAHQ

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
1 Quarta-feira • 5 de Fevereiro de 2014 • Ano II • Nº 27

 
 

Prefeitura Municipal de 
Palmeira dos Índios publica: 

 
 
 
 
• Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 005/2014 - Objeto: Aquisição 

de dieta enteral e suplemento nutricional destinados a pacientes do 
município, promovido pela secretaria municipal de saúde de Palmeira dos 
Índios/Al. 



ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 

SETOR DE LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Processo Administrativo nº 7.566/2013 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2014 

Tipo: Menor preço por item 

ID PUBLInexo: 3899 

DATA DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: de 05/02/2014 a 17/12/2014 até as 

18:00h (Horário de Brasília). 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/02/2014 às 10:00h (Horário de 

Brasília). 

DATA DE REALIZAÇÃO DA DISPUTA: 18/02/2014 às 11:30h (Horário de Brasília). 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

DIETA ENTERAL E SUPLEMENTO NUTRICIONAL destinados a pacientes do 

município, promovido pela Secretaria Municipal de Saúde de Palmeira dos Índios/AL. 

AQUISIÇÃO DO EDITAL: www.publinexo.com.br

LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE DISPUTAS: www.publinexo.com.br

Informações pelo telefone (82) 3421-5181 ou pelo e-mail cplpi@hotmail.com. 

Palmeira dos Índios - Alagoas, 03 defevereirode 2014. 

EMERSON DE SOUZA JATOBÁ 
Pregoeiro

Port. 004/2014-GP 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CQRFXJFIPL1S5RC/QQYAHQ

Quarta-feira
5 de Fevereiro de 2014
2 - Ano II - Nº 27

Licitações


